Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                      № _______

г. Новосибирск

О перераспределении потока пациентов с острым нарушением мозгового кровообращения Куйбышевского, Барабинского, Северного, Здвинского, Кыштовского, Убинского районов Новосибирской области
В связи с проведением ремонтных работ компьютерного томографа в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Новосибирской области «Куйбышевская центральная районная больница» п р и к а з ы в а ю:

1. Главным врачам государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Куйбышевская центральная районная больница» Васильеву Е.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» Довгулеву К.А., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Северная центральная районная больница» Михайловой Г.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Здвинская центральная районная больница» Третьяку В.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Кыштовская центральная районная больница» Бородиной Е.А., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Убинская центральная районная больница» Босхомжиевой О.С. организовать медицинскую эвакуацию пациентов с острым нарушением мозгового кровообращения в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Татарская центральная городская больница имени 70-летия Новосибирской области».

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Татарская центральная городская больница имени 70-летия Новосибирской области» Пендюку Е.Н., обеспечить госпитализацию пациентов с острым нарушением мозгового кровообращения из Куйбышевского, Барабинского, Северного, Здвинского, Кыштовского, Убинского районов Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.

	Министр
	К.В. Хальзов

С.Е. Григорьев

(383) 238 62 47